Nr.Prot. 1

VENDIM I ASAMBLESE I SHOQERISE
“ F&M East Europe ” SHPK

ME 08/04/2021, né seliné e shogérisé, u mbajt Asamblea e Zakonshme e shogérisé * F&M
East Europe "Sh.p.k e regjistruar né Qéndrén Kombétare té Biznesit me NIPT/NUIS
M11608020S pér t€ diskutuar dhe vendosur rendin e dités si mé poshté:

1. Miratimin e vendimit pér ndryshimin e kapitalit te shogerise nga 100 lek ne 10000
euro.

Konstatohet se merr pjesé ortaku i vetem i shogérisé: F&M INGEGNERIA SPA.,i cili zoteron
100% te kapitalit dhe mban detyren e perfaqesuesit ligjor te shogerise.

Lexohet rendi i dités dhe ortaket deklarojne se nuk kane ndonjé verejtje pér té filluar
diskutimin e pikave té rendit t& dités. Té gjithé t& pranishmit deklarojné se jané gati té
diskutojné, késhtu qé fillon shqyrtimi i pikave té rendit t& dités.

Pas diskutimit, Asamblea me Unanimitet

Vendosi pér sa vijon:

1. per pikén e paré té rendit t& dités:

Miratimin e vendimit per shtim te kapitali te shogerise nga nga 100 lek ne 10000 euro

Ortaku
F&M INGEGNERIA SPA
z. Federico Zaggia

Feberwo za66a
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F&M EAST EUROPE Sh.p.k
Rr. “Tish Daija ", Kompleksi Kika 2, Tirane 1001
M11608020S



